
 
 

Zarządzenie Nr 145/VI /2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 6 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu miasta na 2012 rok.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 

grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany : 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 rok”, które przedstawia załącznik  nr 2 

do niniejszego Zarządzenia; 

 

3) w tabeli nr 3 „ Zadania majątkowe w 2012 roku” dokonuje się zmian między zadaniami  

zmniejszając plan na  zadanie:  

w dziale 400 rozdziale 40002 § 6050   

„ Budowa wodociągu w ul. Dowcip”   o kwotę 10 000 zł  

„Budowa wodociągu w ul. Krakowskiej” o  kwotę 3 800 zł   

„Budowa wodociągu  w ul. Niezapominajki”  o kwotę 5 300 zł  

„Budowa wodociągu w ul.Rososzańskiej” o kwotę 2 700 zł 

„ Budowa wodociągu w ul. Sołeckiej”   o kwotę 3 800 zł  

„ Budowa wodociągu w ul. Bocznej pomiędzy Łąkową i Średnią”    o kwotę 43 700 zł  

w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050  

„Nakładka asfaltowa w ul. Pasiecznej o kwotę 1 000 zł 

oraz zwiększając plan na zadanie: 

w dziale 400 rozdziale 40002 § 6050   

„ Budowa wodociągu w ul. 9 Maja”   o kwotę 32 000 zł  

„ Budowa wodociągu w ul. Bocznej od Łąkowej”   o kwotę 19 000 zł  

„ Budowa wodociągu w ul. Lipowej”   o kwotę 8 000 zł  

„ Budowa wodociągu w ul. Plantowej”   o kwotę 10 300 zł  



w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050  

„Nakładka asfaltowa w ul. Krótkiej (Fiderkiewicza-Graniczna)” o kwotę 1 000 zł. 

Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 10 800 zł 

dział 852, rozdział 85228 § 2010 zmniejsza się o kwotę 1 146 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 64 226 657,04 zł 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85214  zwiększa się o kwotę 10 800 zł 

dział 852, rozdział 85228  zmniejsza się o kwotę 1 146 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 64 236 321,40 zł 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

w następujący sposób: 

 

dział 710, rozdział 71004 zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych 

 o kwotę 777 zł zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń  w związku z konsultacją i doradztwem  

z zakresu problematyki związanej z Referatem Geodezji i Gospodarki Przestrzennej; 

dział 750, rozdział 75023 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł zwiększając jednocześnie 

dział 750, rozdział 75075 w związku z zabezpieczeniem środków na usługę wydruku folderów 

przedstawiających sylwetki artystów z Milanówka; 

dział 801, rozdział 80146 zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 

kwotę 3 836 zł zwiększając dział 801, rozdział 80148 z przeznaczeniem na wynagrodzenia w Zespole 

Szkół Gminnych Nr 3; 

 

dział 852, rozdział 85219 zwiększa się plan wynagrodzeń w Ośrodku Pomocy Społecznej  o kwotę  

1 200 zł zmniejszając  jednocześnie dział 852, rozdział 85228 (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych); 

 

dział 854, rozdział 85401 zmniejsza się plan wynagrodzeń w o kwotę 3 900 zł zwiększając 

jednocześnie dział 854, rozdział 85415 (świadczenia na rzecz osób fizycznych) w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wkład własny na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów. 

        

 

 


